
UCHWAŁA NR XXXIV/386/2021 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Iława na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Iława na rok szkolny 2021/2022, 
w wysokości: 

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa 
1. LPG 2,24 
2. Benzyna bezołowiowa Pb 95 5,20 
3. Benzyna bezołowiowa Pb 98 5,44 
4. Olej napędowy ON 5,11 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFF1A33-1EEF-4414-92D3-3883BC1B9BD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-20T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




